SENORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL.
SANTA BARBARA — ANTIOQUIA.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: GERMAN FLOREZ ARROYAVE.
DEMANDADO: BALTAZAR OTALVARO VILLADA.
RADICADO: 2019-00072.

FOLIOS: 02.

ASUNTO: MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO.

GERMAN FLOREZ ARROYAVE, mayor de edad, vecino de este Municipio,
identificado con la cédula de ciudadania No. 71.669.398, me dirijo a ustedes, en mi
calidad de Demandante dentro del presente proceso, con el fin de hacerle llegar la

liquidacion del crédito objeto de este proceso.

De igual forma me permito solicitarles se sirvan proceder a efectuar a mi favor la
entrega de los titulos que en la actualidad se encuentran a 6rdenes del despacho.

Adjunto, tabla de liquidacion del crédito.

Atentamente,

GERMAN FLOREZ OYAVE
C.C. 71.669.398 de Medellin.



LEGAL
Mora TEA pactada, a mensual Mora Hasta 28-Feb-21
Tasa mensual pactada Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida LEGAL Consumo
Saldo de capital, Fol. Microc u Otros,
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol.
Vigencia Brio. Cte | Méxima Tasa
mensual LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. | Autoriz | Aplicable | Capitales (;ap}tal dias [ Infereses en Abonos Saldo de | Saldo de Capital
Anual | ada Cuotas u | liquidable Liquidacion Intereses més intereses
otros

30-‘Ago-l 8 31-Ago-18 1,260,000 0,00 | valor folio 0,00 | 1.260.000,00
30-Ago-18 31-Ago-18 20,34% 1.74% | 1,744% 1.260.000 01 730.00. 730,00 | 1.260.730,00
01-Sep-18 30-Sep-18 20,34% 1,74% | 1,744% 1,260.000 30 | 21.924,00 22.654,00 | 1.282.654,00
01-Oct-18 31-Oct-18 19.85% 1,74% | 1,744% 1,260,000 30 | 21.924,00 44.578,00 | 1.304.578,00
01-Nov-18 30-Nov-18 19.85% 2,10% | 2,156% 1,260.000 30 | 27.165,00 71.743,00 | 1.331.743,00
01-Dic-18 31-Dic-18 19,85% 2,10% | 2,156% 1,260,000 30 | 27.165,00 98.908,00 | 1.358.908,00
01-Ene-19 31-Ene-19 19,65% 2,18% | 2,136% 1,260,000 30 | 26.913,00 125.821,00 | 1.385.821,00
01-Feb-19 28-Feb-19 19,65% 2,18% | 2,136% 1.260.000 30 | 26.913,00 152.734,00 | 1.412.734,00
01-Mar-19 31-Mar-19 19,65% 2,18% | 2,176% 1,260.000 30 | 27.417,00 180.151,00 | 1.440.151,00
01-Abr-19 30-Abr-19 19,85% 217% | 2,174% 1.260.000 30 | 27.392,00 207.543,00 | 1.467.543,00
01-May-19 31-May-19 19.85% 2,17% | 2,174% 1.260.000 30 | 27.392,00 23493500 | 1.494.935,00
01-Jun-19 30-Jun-19 19.85% 217% | 2,174% 1.260.000 30 | 27.392,00 262.327,00 | 1.522.327,00
01-Jul-19 31-Jul-19 19,63% 2,14% | 2,144% 1.260.000 30 27.014,00 289.341,00 | 1.549.341,00
01-Ago-19 31-Ago-19 19,63% 2,14% 2,144% 1.260.000 30 | 27.014,00 316.355,00 1.576.355,00
01-Sep-19 30-Sep-19 19,63% 2,14% 2,144% 1.260.000 30 | 27.014,00 343.369,00 1.603.369,00
01-Oct-19 31-Oct-19 19,33% 2,13% 2,129% 1.260.000 30 | 26.825,00 370.194,00 .1.630.194,00
01-Nov-19 30-Nov-19 19,33% 2,13% 2,129% 1.260.000 30 | 26.825,00 397.019,00 1.657.019,00
01-Dic-19 31-Dic-19 19,33% 2,13% 2,129% 1.260.000 30 26.825,00 423.844,00 1.683.844,00
01-Ene-20 31-Ene-20 19,17% 2,13% | 2,132% 1.260.000 30 26.863,00 450.707,00 1.710.707,00
01-Feb-20 29-Feb-20 19,17% 213% | 2,132% 1,260,000 30 | 26.863,00 477.570,00 | 1.737.570,00
01-Mar-20 31-Mar-20 19,17% 2,13% | 2,132% 1,260,000 30 | 26.863,00 504,433,00 | 1.764.433,00
01-Abr-20 30-Abr-20 19,21% 2,15% 2,148% 1.260.000 30 | 27.064,00 531.497,00 1.791.497,00
01-May-20 31-May-20 19,21% 215% | 2,148% 1.260.000 30 | 27.064,00 558.561,00 | 1.818.561,00
01-Jun-20 30-Jun-20 19,21% 2,15% | 2,148% 1.260.000 30 | 27.064,000 585.625,00 1.845.625,00
01-Jul-20 31-Jul-20 19,37% 2,14% | 2,137% 1.260.000 30 | 26.926,00 612.551,00 | 1.872.551,00
01-Ago-20 31-Ago-20 19.37% 2,14% | 2,137% 1,260,000 30 | 26.926,00 639.477,00 | 1.899.477,00
01-Sep-20 30-Sep-20 19,37% 2,14% | 2,137% 1.260.000 30 | 26.926,00 666.403,00 | 1.926.403,00
01-Oct-20 31-Oct-20 19,65% 2,18% | 2,176% 1.260.000 30 | 27.417,00 693.820,00 | 1.953.820,00
01-Nov-20 30-Nov-20 19,65% 2,18% | 2,176% 1.260.000 30 | 27.417,00 721,237,00 | 1.981.237,00
01-Dic-20 31-Dic-20 19,65% 2,18% | 2,176% 1.260.000 30 | 27.417,00 748.654,00 |  2.008.654,00
01-Ene-21 31-Ene-21 19,85% 2,17% 2,174% 1.260.000 30 27.392,00 776.046,00 |  2.036.046,00
01-Feb-21 28-Feb-21 19.85% 2,17% 2,174% 1.260.000 30 | 27.392,00 803.438,00 | 2.063.438,00
TOTAL
Capital  mds
intereses 2.063.438,00
adeudados 2
favor del
Demandadante




